АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРА-ГУБА
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020 г.                                                                                                                   № 9
с.Ура-Губа

Об отмене действия некоторых Постановлений Администрации сельского поселения  Ура-Губа

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и принимая во внимание отмену действия постановления от 14.04.2017  г. № 61,  	постановляет:
1. Отменить действия Постановления Администрации с.п. Ура-Губа от 20.03.2018 г. № 12 «О внесение изменений в Постановление 14.04.2017  г. № 61 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»».
2. Отменить действия Постановления Администрации с.п. Ура-Губа от 25.06.2018 г. № 22 «О внесении изменений в постановление администрации с.п. Ура-Губа от  14.04.2017 г. № 61 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Ура-Губа
Кольского района Мурманской области	                                          Ю.Е. Альшевская